
 Uchwała nr XXVI/242/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 25 pa ździernika  2006 r.

w sprawie: zmian w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Czelad ź 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz. U. z 2001 r. , nr 142 , poz. 1591 z póz. zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jedn. Dz. U z 2005 r. Nr
123, poz. 858)

 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1

 W przepisie § 3 uchwały nr LXI/921/2005 Rady Miejskiej w Czeladzi  z dnia 29 grudnia 2005r.  w
sprawie  uchwalenia  „Regulaminu  dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków  na  terenie  Gminy
Czeladź” dotychczasową jego treść oznacza się jako ustęp 1 oraz dodaje się ustęp 2 w brzmieniu :

          2. Dopuszcza się działalność przedsiębiorstwa w oparciu o urządzenia nie będące własnością
              gminy. Zasady korzystania z takich urządzeń będzie określać kaŜdorazowo umowa zawarta
              pomiędzy gminą a właścicielem tych urządzeń.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Czeladzi

Sławomir Święch


